Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Первомайская средняя школа

ПРИКАЗ

30.08.2024

 № 123/2

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ

Первомайской СШ, утвержденного приказом директора от «30» августа 2024г.  №123/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2024г. по «25» мая 2025г. наставническую пару:

1.1 Учитель начальных классов Киевская Е.С.. (наставник);

1.2 Учитель начальных классов Бахаева М.А. (наставляемый).

Основание: согласие Бахаева М.А.

3. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на зам.дир. по УР

Козкину Т.А.

4. Ответственному лицу:

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

4.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Директор                                            И.Ф. Репкин